

Haluatko Instagram yhdistyksen viestinnässä -koulutuksesta puolen (0,5) opintopisteen laajuisen ja arvioitun suorituksen, joka tallentuu valtakunnalliseen Koski-tietovarantoon?

Koulutuksen suoritustietojen tallentamisella tavoitellaan opiskelijan edun toteutumista tekemällä osaaminen näkyväksi. Koski-tietovarantoon tallennetut vapaan sivistystyön vapaatavoitteisten koulutusten tiedot ovat ensisijaisesti vain opiskelijan tarkasteltavissa Oma Opintopolku -palvelussa. Opiskelija voi palvelua käyttämällä ja omalla suostumuksella jakaa tietovarannossa olevaa koulutustietoa kolmansille osapuolille. Lisätietoa Koski-tietovarannosta saat [täältä](#):

<https://www.oph.fi/fi/palvelut/koski-tietovaranto>

Suoritustiedon tallentaminen tehdään vain, mikäli opiskelija tätä itse haluaa ja antaa siihen suostumuksensa kirjallisesti. Suostumus tai suoritustiedon tallentaminen ei ole edellytys koulutukseen osallistumiselle. Voit myös milloin tahansa koulutuksen aikana tai sen jälkeen perua suostumuksesi tai pyytää suorituksesi poistamista Koski-tietovarannosta. Jos haluat suorituserkinnän Koski-tietovarantoon, lähetämme sinulle ensi viikolla sähköisen allekirjoituspyynnön Visma Sign -palveluun, johon tunnistaudutaan vahvalla tunnistautumisella. **Vastaa tähän kyselyyn, vaikka et haluaisi suoritustietoasi Koski-palveluun.**

Instagram yhdistyksen viestinnässä -koulutuksen arviointikriteeri on hyväksyty/hylätty. Mikäli opiskelija saa hylätyn arvioinnin, suorituksen tietoja ei viedä osaksi valtakunnallista rekisteriä, vaikka suostumus tietojen siirtoon olisi annettu.

Koulutuksen arvioinnin kuvaus on luettavissa myöhemmin [ePerusteet-palvelusta](#), nyt voit lukea sen alta. Koulutukseen sisältyvät tehtävät on kerrottu tarkemmin osallistujille lähetetyssä kutsukirjeessä.

Opintokokonaisuuden nimi

Instagram yhdistyksen viestinnässä

Laajuus

0,5 op

Kuvaus:

Koulutus antaa työkaluja yhdistyksen Instagram profiilin tekemiseen ja Instagramin hyödyntämiseen yhdistysviestinnässä.

Opetuksen tavoitteet:

- Osallistuja tuntee Instagramin tarjoamat mahdollisuudet yhdistyksen viestinnässä
- Osallistuja hallitsee yhdistysviestinnän kannalta olennaiset Instagramin ominaisuudet (erilaiset sisältötyypit, profiilin luominen, julkaisujen tekeminen ja jakaminen)
- Osallistuja osaa soveltaa Instagramia oman yhdistyksensä viestintävälineenä

Keskeiset sisällöt:

- Instagram yhdistyksen viestinnässä

- Instagram-profiilin luominen ja profiilien vaihtaminen
- Instagramin erilaiset sisältötyypit ja toiminnot
- Vinkkejä julkaisun näkyvyyden lisäämiseksi

Arviointi: Arviointi toteutetaan asteikolla hyväksytty/hylätty. Hyväksytty suoritus edellyttää osaamisen osoittamista luomalla yhdistykselle tai itselleen oman julkisen Instagram-tilin tietoineen, julkaisemalla kuvan/videon, tarinan ja kelan sekä jakamalla julkaisun tarinoissa.

Osaamisen arvioinnin kriteerit: Opiskelija on jakanut luomansa Instagram profiilin arvioitavaksi kurssin vastuuhenkilölle.

Lisätietoa voit lukea myös Maaseudun Sivistysliiton koulutuspäällikkö Virpi Skipparin kirjoittamasta [blogista](#).

<https://msl.fi/osaaminen-nakyviin-lakiuudistus-edistaa-jarjestoissa-opitun-tunnustamista-ja-tunnistamista/>

Jos sinulle jäi vielä kysyttävää asiasta, ole yhteydessä Maaseudun Sivistysliiton koulutussuunnittelija Sofia Heiniseen, sofia.heininen(at)msl.fi